г _

ПРОТОКОЛ
Совета от 05 октября 2018 года Ле 364

Ассоциации «Саморегулируемая организация ×
«Межрегиональное объединение строителей» І

Основание созыва Совета - решение Президента Ассоциации <<Саморегулируемая
организация «Межрегиональное объединение строителей» Басина Ефима Владимировича
(согласно п. 9;14.3. Устава Ассоциации <<Саморегулируемая организация

«_»«Межрегиональное объединение строителеи››).

Место проведения заседания Совета - г.Москва, ул.Тарусская, д.1О

Время начала заседания Совета: 11 час. 00 мин.
Время окончания заседания Совета: 11 час. 20 мин.

г Председателтьствугощий на, заседании Совета - Президент Ассоциации СРО
«МОС» Басин Ефим Владимирович. .

г Из 12 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались: 9

1.' Басин Ефим Владимирович (ООО «Трест Тындатрансстрой»)
2. Фуфаев Сергей Валентинович (ЗАО «Трест Коксохиммонта>к>>) по

доверенности (уполномоченное лицо - Лизункова Дарина Вячеславовна)
З. Васильев Владимир Николаевич (ООО Компания <<Трансгидромеханизация»)
4. Баранов Александр Александрович (ЗАО <<ИНЖЭМОН›>)

, 5. Киселев Николай Иванович (ООО «Управляющая < компания
<<Стройиндустрия») А

6. Гурьянова Елена Юрьевна (ООО «МЕТЕО-КОМФОРТ+») по доверенности
(уполномоченное лицо - Басин Ефим Владимирович)

' 7. д Забелин Виктор Никитович (почетный президент Российского союза
строителей) _

8. Холопик Кирилл Вадимович (генеральный директор ООО «Институт
развития строительной отрасли>›) ' _ А

9. Ченцов Сергей Александрович (Генеральный директор ООО <<МАРКЕТ»)

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Сорокин Виктор Николаевич - генеральный директор Ассоциации СРО «МОС»
Холопик Виталий Викторович - заместитель генерального директора Ассоциации

СРО «МОС»
Хачатурян Артур Мехакович - руководитель юридичекого департамента

Ассоциации СРО «МОС» `

откгытив зАс1:дАния соввтА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из

12 членов Совета в заседаниищринимают участие 9 членов Совета. Совет правомочен
принимать решения, т.к.>в' заседании принимает участие более 50 % от общего числа
членов Совета. ` .

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАШ/І: Председателъствующего, которьпїг предложил утвердить повестку

дня Совета из 1-го вопроса.
Иных предложеъшй и замечаний не поступило. ~ -

_""“"7Г'
~ ×

\

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета. 1
Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, <<воздержался>> - нет.
Решение принято единогласно. 4 А

Повестка дня Совета:М0
1. О внесении изменении в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

СРО «МОС»

ПО ВОПРОСУ М 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «МОС»

СЛУШАЛИ: Холопика В.В., который доложил присутствующим о поступивших
заявлениях- о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
СРО «МОС» от следующих юридических лиц: _

Ф Общества с ограниченной ответственностью «ХимпроМстрой›› (ОГРН
1021601370097) о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

'Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением юридического адреса и предложил внести
соответствующие изменения в сведеъшя, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО
«МОС». ° ' ' ,

0 Общества с ограниченной ответственностью «ИнвестСтройПроект»
(ОГРН 1097746798313) о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением юридического адреса и предложил внести
соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО
«МОС». `

Ф Общества с ограниченной ответственностью «ВУД КОНСТРАКШН»
(ОГРН 5177746112011) о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением юридического адреса и предложил внести
соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО
«МОС». 7

0 Общества с ограниченной ответственностью «СК Основания мостов»
(ОГРН 1157746583455) о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением юридического адреса и предложил внести
соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО
«МОС». А _

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«ХимпроМстрой›› (ОГРН 1021601370097), Общества с ограниченной
ответственностью «ИнвестСтройПроект›› (ОГРН 1097746798313), Обще_ства с
ограниченной ответственностью «ВУД КОНСТРАКШН» (ОГРН 5177746112011),
Общества с ограниченной ответственностью «СК Основания мостов» (ОГРН
1 157746583455) в соответствии с представленными заявлениями. .

Голосовали: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАПСЯ» - нет.
' Решение принято единогласно. ~

СЛУШАЛИ: Холопика В.В., который доложил присутствующим о поступившем
заявлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
СРО «МОС» от Общества с ограниченной ответственностью «Экоинвест» (ОГРН
1107746860902). -

При этом сообщил о том, что указанный член Ассоциации в представленном
заявлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в : реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением у него сведений 0 наличии права

я__ ______, _ .____.`._,_ _
___ ___ З

_

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт обьектов
капитального строительства по договору спуооительного подряда, в том д числе по
договору строительного подряда, заюгючаемому с использованием конкурентных
способов заключения договоров, в отношении особо опасных. технически сложных и
уникальных объектов капитального строительства (доброеольныи отказ от выполнения
работ на указанных объектах).

Кроме того, сообщил о результатах проверки Общества с ограниченной
ответственностью «Экоинвест» (ОГРН 1107746860902) на соответствие требованиям,
установленным Градостроительным Кодексом Российской Федерации и внутренними
документами Ассоциации СРО «МОС» к своим членам.

РЕШИЛИ: *Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«Экоинвест» (ОГРН 1107746860902) в соответствии с представленньпи заявлением.

Голосоваїш: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, <<ВОЗДЕРЖАЛСЯ›> - нет.
Решение принято единогласно.

__ :_/ .:--: «І :›«:;.., ы'

Ч Р '*о 7 \
/,с <\}ЙИРу ) '

#3/ .., 9 Є ) ,їПредседательствуюииїиоє 4ї~я`_= _ Ж
/Ц: _ ~ ›, О 1 _на заседании Совеїіёїёї/ емоьааььее ьЕ.В. Басин

- г" °>,.*г
Щеїооъатёпел Ф (04ч ' \/О фр 5,7

_-ак ,ФГАНИЗ

, с. 9* адад о

=сд/ь

\

_ ______А_ __М

а _

ПРЕЗИДЕНТА

Ассоцидииисготос»

Ё4.<;/ 4-н~ ,Й
` Ід-Ъ/А Ж 4 г _ ;:д\ Й д-`

_:;/;3~ 'Д\\°' 'т
15/ ...и /' " -*' \ Ф Е",
<Ё "'~: СЭ ,.,г. дтп 1;

*г из 1ч^т"і'\г*ц"›3* \^' ' '1 =:
ЕЕ ад» апётіёгшгт. І отдгі Ж- ци Э\.,_,. И, ' на

ма _.. на ти1:1 1\ ь.Эьа«Є~“' да /сс Ы?ы Ка “ ` ад"з . их ,°<<:-ФХ9 "Ж
"~:;;,,?;~-* гг -27 І

їгдч.. Ч: ТШПЕ, а *із ,дў'~2›1*›~, " ;< -›' * ,<'5::-
`ЧЦї'›-., '“ `“ нии

57

`~

І

\